СМОЛВНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВВННО Е Бюд}кЕ,тноЕ
).ЧРЕ}ItДЕнИЕ (ВяЗЕМскиЙ ко.МПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО

оБслу}кивАниrI нАсЕлвниrI>
2l5ll9 Смоленская область, г. Вязьма, ул. Ленина, д. 7 3, тел./факс 8(48 1 3 l)5-04-22

прикАз
<<24>> декабря2024 г. Ns 69-о

О согласовании графика доставки лиц б5 лет
и старше и инвалидов для оказания
медицинских услуг на январь 2025 года

ý целлr реализации основньж задач, предусмотренньгх.федерЕIльным проектом <Разработка
и реализаци,I программы сист9мной поддержки и повышения качества йизни граждан старшего
поколения))

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Согласовать и ввести в действие план-график доставки лиц 65 лет и старше и инвалидов,
проживающих в сельской местности Угранского района Смоленской области с цолью проведения
гомодиttлиза в оГБуЗ кВяземская ЩРБ>, согласно приложению 1 к настоящему приказу.
2. Ko'Tporb за исполнением настоящего прикша оставJUIю за собой.

,'''-

.Щиректор Е.А. Щавыдова

лист ознакомления
к прикiLзу от 24.|2.2024 г. J\Ъ 69-О

<<о согласовании графика доставки лиц 65 лет и старше и инвалидов для оказания
медицинских услуг на январь 2025 года>

баф_

,ё

ь
о

,
а
о
о,

f,о

М.А. Васшlьева

Л.П. Нкифорова

о.И. Головачев

fuо*/,
--_---_-f--

Пllаll*l,рафик
lltlс,l,аt}ки ;lplrl 65 Jte,l, и с,гарIIIе и иIIl]аJtи/lоl], IlрOживаIOtllих в соJlLскOй

рlес,1,IItlс,l,и YгpalIcKоl,tl paiittlIir CMollelIcKoй tlбlлас,I,и с IIeJILttl IIрOвс/{е!lиrI
I,емо/lиаJIиза в ()ГБУ:} <<I}яземсlсаrl I{РБ>> IIа яIlварь 2025 I,.

I I а lt пtttt tl lt1lIl Ilc пlc,lrt llltttclttlii
t}I)l tttIIlзillllIlI

()l lrУЗ <<IJя:зсл,tсt<:l,я l [1'lil>

[[ри:lожеrrис J\Ъ 1

УтвсрждцеIIо приказом /(ирсктора

COl'ljY <IJя:зсмский KI iCOI{>

o,1,24,I2,2a24 r,. ЛЬ 69-о

I l itcc.,l cltltt,ri,i l I\rtl lt,t, I{t1-1ll"Icc,l lltl
tl с, It}iiCti

с, Yгpa

JYg

ttlll
lIaтa

l 0.01 .2025 t,

lЗ.0 l .2025 l,

1 5.0 1 .2025 t,

1 7.01 ,2025 I,

20.01.2025 t,

22.01.2025 у

24.0l .2025 r,

21.01.2()25 r
29,а1 .2025 г
З l .0l .2025 r,

qItr

СМОЛЕНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВВННОЕ БЮДЖЕТНОВ
УЧРЕЖДЕНИЕ (ВЯЗВМСКИЙ КОМПЛВКСНЫЙ ЦШНТР СОЦИАЛЬНОГО

ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСВЛВНИЯ>>
2|5ll9 Смоленская область, г. Вязьм&, ул. Ленина, д,7З, тел./факс 8(4813 |)5-04-22

прикАз
к24> декабря2024 г. Ns 70-о

О согласовании графика доставки лиц 65 лет
и старше и инвалидов для оказания
медицинских услуг на январь 2025 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Согласовать и ввести в действие план-график доставки лиц 65 лет и старшо и инваJ,Iидов,

проживающих в сельской местности Вяземского района Смоленской области с целью проведения
гемодиЕIлиза в ОГБУЗ кВяземская I]РБ>, согласно приложению 1 к Еастоящему приказу.

2. Контроль за испоJIнениом настоящого прика:tа оставляю за собой.

oi

.Щиректор

<<О согласовании

Е.А..Щавыдова

Лист ознако}LленIrI
к прика:tу от 24.|2,2024 г. J\Ъ 70-О

графика доставки лиц б5 лет и старше и инвалидов для оказания
медицинских усJryг на январь 2025 годо>

Еа

М.А. Васильева

А.Б. Павленко

А.А. Кузьмин

I I аимсIrоваIIис ме,{иrlиrrскtlii
0рl,rtIIизiulрrи

()l'lj}/З <<lJя:зсr.лсltаiя I 1I)lj>

Ilри-lrожсIlис j\Ъ 1

У,l,всрж2lеIIо I Iрика:]ом /(ирсitl,tlра

COl'tjУ <lJяземский KI ICOi l)

о,r 24.|2.2024l,, Jф 70-о

I lace;lclrlr1,1ii t lyllrc,l, Ко. rи"lес,t,tlt}
!Ie"]I{J !t*K

,l. l)1,1Iio}]o

Гl"rlаll-r,рафик

/{tlс,l,авки.llилt б5 JIе,r,и c,I,apIIIe и иIIt}аJIи/{t}в, IlрOжилзаIt}IIlих Е ctэJILcKtli.i

мес,l,|It}с,I,и l}яземскоl,tl райоIIа CMoltetlcKoй обltас,t,и с I{CJIIrI0 IIpoвe/leýlиýi

I,емоIIиаJIиза в ОГБУЗ <<Ilяrземская LЦРБ> tla яlll]apL 2025 r,"

м
ltlrr

/{a,l,a

{з

l 0.0l ,2025 r,

1З.0l .2025 t,

l 5.0 I .2025 t,

11.01.2(J25 г
20.0l .2025 l,

22.01 .2025 I,

24.01 .2025 l,

27 .()1.2025 г
29.01 .2{)25 г
З l .01 .2025 t,

. i :,

G..